PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Каменно-Ангарское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2021 № 27
с. Каменно-Ангарск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Каменно-Ангарского муниципального образования
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Каменно-Ангарского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 16 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановление Правительства РФ от 30.09.2019г. № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», статьями 6, 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, администрация Каменно-Ангарского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 12.12.2014 № 63 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Каменно-Ангарского муниципального образования»;
1.2. постановление администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 21.05.2015 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 12.12.2014    № 63 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Каменно-Ангарского муниципального образования»»;

1.3. постановление администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 09.11.2015 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 12.12.2014    № 63 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Каменно-Ангарского муниципального образования»»;
1.4. постановление администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 18.12.2019 № 74 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 12.12.2014 № 63 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Каменно-Ангарского муниципального образования».
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования:

2.1. внести в оригиналы постановлений, указанных в п.1 настоящего постановления, информационную справку о дате утраты их силы;
2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.

[image: image1.png]L
7,
@

10115,

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Н.С. Имеева
8-39546-5-15-37